[bookmark: _GoBack]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

От  14 ноября 2023 год                    с. Совхоз Чкаловский                                       №  127/1

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по проекту бюджета МО СП «Село Совхоз Чкаловский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский», Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

 РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

2. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» и на официальном сайте МР «Дзержинский район»
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                         В.Л.Мусина